HDLC-ATC 用户手册
HDLC-ATC
空管数据通信服务器
用
户
手
册
Rev.2025.0310

工作湿度 30 ~ 90% RH（无凝结）
存储湿度 10 ~ 90% RH（无凝结）
1.5 订购信息
产品型号 串口 以太网口 电源冗余
HDLC-ATC-400 4 x RS-232 同步串口，其中 2路支持异步 2 x 10/100M 双 AC
HDLC-ATC-400C 4 x RS-232 同步串口，全国产化 2 x 10/100M 双 AC
HDLC-ATC-800 8 x RS-232 同步串口，其中 2路支持异步 2 x 10/100M 双 AC
HDLC-ATC-800C 8 x RS-232 同步串口，全国产化 2 x 10/100M 双 AC
HDLC-ATC-1600 16 x RS-232同步串口，其中 2路支持异步 3 x 10/100M 双 AC
HDLC-ATC 用户手册
6
第 2 章 硬件与物理接口
2.1 机箱与面板